ﾌﾘｶﾞﾅ 〒

上記のとおり登録（更新・変更）をしたいので申請します。

東京都北区教育委員会　殿

氏名

代表者

住所

　◎申請にあたっての注意
　１　必ず、会員･役員名簿（連合体は役員名簿及び傘下団体名簿）を記入してください。
　２　黒または青のボールペンを用い、必ず楷書で記入してください。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

（裏面あり）

北区立なでしこ小学校地域開放施設利用団体登録（更新・変更）申請書

発送済

カ

ー

ド

回

収

変

更

有

受付

℡

１０代・２０代・３０代・４０代・５０代・６０代・７０代以上

会員資格
（対　象）

担当者 受付者 ファイル H P

再

登

録

代
表
者

お
名
前

活動内容

主な活動曜日

団 体 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ここには記入しないでください

主な活動時間帯

ご
住
所

主な活動場所

ＣＵＬＴＯＳ

以下職員記入欄

　午前・午後・夜間・未定

会　員　数 月の活動回数

平均年齢

電話番号氏　名 住　所

有効
期限

カード

　　  年　 　月　　 日

決裁
（承認
日）

新

規

課　　長 係　　長

勤務先・学校名
その所在地

＊北区内に住所を有しない方で、区内に在勤・在学の方は、勤務先または学校名および所在地もご記入ください。

役職

＊北区内に住所を有しない方で、区内に在勤・在学の方は、勤務先または学校名および所在地もご記入ください。

役職 氏　名 住　所 電話番号
勤務先・学校名

その所在地

ﾌﾘｶﾞﾅ 〒１１４－８５０８

03-3908-9323

上記のとおり登録（更新・変更）をしたいので申請します。

東京都北区教育委員会　殿

氏名

代表者

住所

　◎申請にあたっての注意
　１　必ず、会員･役員名簿（連合体は役員名簿及び傘下団体名簿）を記入してください。
　２　黒または青のボールペンを用い、必ず楷書で記入してください。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

（裏面あり）

北区立なでしこ小学校地域開放施設利用団体登録（更新・変更）申請書

発送済

カ

ー

ド

回

収

変

更

有

受付

キタクヤクショ　ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

℡

北区 太郎

１０代・２０代・３０代・４０代・５０代・６０代・７０代以上

バレーボールが好きな人会員資格
（対　象）

　月・火・水・木・金・土・日・未定

担当者 受付者

     北区　太郎
北区王子本町1-15-22

ファイル H P

再

登

録

代
表
者

お
名
前

活動内容 バレーボールの練習・試合

主な活動曜日

団 体 名
　　　　北区役所　バレーボールクラブ

ﾌﾘｶﾞﾅ ここには記入しないでください

主な活動時間帯

ｷﾀｸ　ﾀﾛｳ ご
住
所

主な活動場所 体育館

ＣＵＬＴＯＳ

以下職員記入欄

　午前・午後・夜間・未定

会　員　数 15名 月の活動回数 １回

平均年齢

電話番号氏　名 住　所

○○大学
北区○○○○○－○－○

北区　四郎

北区王子本町1-15-22

有効
期限

カード

平成　30　年　4　月　1　日

決裁
（承認
日）

新

規

課　　長 係　　長

北区　三郎

勤務先・学校名
その所在地

＊北区内に住所を有しない方で、区内に在勤・在学の方は、勤務先または学校名および所在地もご記入ください。

代表

副代表

役職

○○○-○○○○-○○○○

○○○-○○○○-○○○○

○○○-○○○○-○○○○

○○○-○○○○-○○○○

○○○-○○○○-○○○○

北区　太郎

北区　一郎

北区　二郎

北区王子本町1-15-22

北区○○○○○－○－○

板橋区○○○○○－○－○

荒川区○○○○○－○－○

北区○○○○○－○－○

株式会社○○
北区○○○○○－○－○

北区　五郎 北区○○○○○－○－○ ○○○-○○○○-○○○○

＊北区内に住所を有しない方で、区内に在勤・在学の方は、勤務先または学校名および所在地もご記入ください。

役職 氏　名 住　所 電話番号
勤務先・学校名

その所在地

なでしこ小学校地域開放施設利用団体に登録すると

★利用申請が使用日の２か月前の同日からできます。

★以下のなでしこ小学校地域開放施設が利用できます。

（１） 体育館（※地区体育館指定日（火・木・土曜の夜間及び第１・３日曜日の午前・午

後１・午後２）を除く。）

（２） ランチルーム

（３） 和室

（４） 家庭科室

（５） 音楽室

（６） 校庭

（７） 生活科室

（８） 図工室

（９） 理科室

詳しくは北区ホームページ「なでしこ小学校地域開放施設を利用するための登録方法」（「な

でしこ小 登録」で検索）をご覧いただくか、下記《問い合わせ先》までお問い合わせくだ

さい。

社会教育関係団体に登録すると

★以下の登録要件を満たし「社会教育関係団体」に登録すると区内小・中学校の設備使用料

が減額（半額）になります。（上記「なでしこ小学校地域開放施設利用団体」の登録とは

別の登録制度です。）

（登録要件）

（１）５人以上の構成員を有すること。

（２）営利を目的とせず、継続的、計画的に社会教育に関する事業を行っていること。

（３）構成員の半数以上が、北区に在住または在勤、在学であること。

（４）代表者又は事務所が北区内に住所を有しない場合、区内に連絡先を定められる。

（５）規約、会則の類を定めていること。

（６）主たる活動費に、会員から徴した会費を充てていること。

詳しくは北区ホームページ「社会教育関係団体の登録申請」（「社会教育関係団体」で検索）

をご覧いただくか、下記までお問い合わせください。

《問い合わせ先》 北区教育委員会事務局教育振興部 生涯学習・学校地域連携課

住所：〒１１４-８５４６ 北区滝野川２-５２-１０

   北区役所滝野川分庁舎（２階８番窓口）

ＴＥＬ：０３－３９０８－９３２３